SỞ GIÁ O DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số: ……..                                                       Định Quán, ngày 04 tháng 10 năm 2025
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 05

( Từ ngày 06/10 đến ngày 11/10/2025 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

     Thứ 2
06/10

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
   Buổi chiều :
  + Khối 10 : Học GDĐP theo TKB.

+  Khối 12 : Học GDTC .

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 3
07/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :

+ Khối 12 : Học GDĐP theo TKB.
+  Khối 11 : Học GDTC .

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 4
08/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Tập huấn trực tuyến  sử dụng bộ tài liệu trí tuệ nhân

tạo AI ( Đường link theo cv 2031) : CB,GV không
có tiết dạy từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30.

- BD nghiệp vụ công tác kiểm tra, giám sát  : Cô
Nguyên, Thầy Hà.

- Buổi chiều :
+ Khối 11 : Học GDĐP theo TKB.

    +  Khối 10 : Học GDTC .

Toàn
trường

GV được
phân công

     Thứ 5
09/10

 -Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- BD nghiệp vụ công tác kiểm tra, giám sát  : Cô

Nguyên, Thầy Hà.
- Dự hội nghị tập huấn công tác CTTT; HSSV tại sở

GD : T Trúc
- Buổi chiều :
   + Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 12.
   + Học sinh khối 10 thực hiện HĐTN-HN : Chủ đề
tháng 10( Bắt đầu lúc 14h00 phút ).

Toàn
trường

GV được
phân công

     Thứ 6
10/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- BD nghiệp vụ công tác kiểm tra, giám sát  : Cô

Nguyên, Thầy Hà.
- Dự hội nghị tập huấn công tác CTTT; HSSV tại sở

GD : T Trúc
  - Buổi chiều : Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 12.

Toàn
trường

     Thứ 7

11/10

-  HS khối 12 ôn tập thi TN THPT 2 môn Văn – Toán
   theo TKB.
- BD nghiệp vụ công tác kiểm tra, giám sát  : Cô

Nguyên, Thầy Hà.
- Dự hội nghị tập huấn công tác CTTT; HSSV tại sở

GD : T Trúc

GV được
phân công

- Các thành viên
nhóm 1 tổ tư
vấn học sinh lên
kế hoạch hoạt
động.

 - Bồi dưỡng
HSG khối 12

- HS khối 10
thực hiện
HĐTN-HN chủ
đề tháng 10.

-Ôn thi TN
THPT 2 môn
Văn – Toán
vào sáng thứ
bảy.

-Các thành
viên tổ Toán và
Văn lưu ý lịch
phân công dạy
thay.

Trường THPT Định Quán
03/LLV-THPT

- Các tổ linh hoạt sắp xếp sinh hoạt CM định kì tháng 10.
Các tổ /

nhóm CM

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP.

Lê Văn Hòa

		Lê Văn Hoà
	2025-10-04T21:14:47+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2025-10-05T10:15:26+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document